【プレスリリース】
報道関係各位

2022 年 12 月 14 日

タリーズコーヒージャパン株式会社

一部商品価格改定のお知らせ

タリーズコーヒージャパン株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：小林義雄、 以下：

タリーズコーヒー）は、12月 26日（月）より一部商品の価格改定を実施いたします。

タリーズコーヒーではコーヒー生豆の価格高騰等により、2022年 4月にコーヒービバレッジやコー

ヒー豆を中心に一部商品の価格改定を実施いたしました。しかしながら、更なる輸入食材・資材の高

騰による影響やタリーズコーヒーの主力商品を支える牛乳の取引価格引き上げも重なり、企業努力

だけでは吸収することが困難な状況となりました。そこで、引き続きお客様へご納得いただけるクオリ

ティの商品を安定してお届けする為、一部商品価格の改定を実施させていただきます。なおタリーズ

コーヒーの代名詞ともいえる「本日のコーヒー」や、コーヒー豆等は据え置き価格にてご提供いたしま

す。

タリーズコーヒーでは、日々店舗に届けられる北海道産 100％生乳が原料の無調整牛乳を使用し

ております。牛乳の美味しさはカフェラテをつくるうえで欠かせないもので、北海道産成分無調整牛

乳を使用することはタリーズコーヒーのこだわりの一つです。そのようなこだわりの牛乳と厳選された

コーヒー豆を使用し、バリスタが心を込めて手作りでお届けしております。引き続きお客様にご満足

いただけるようこれまで以上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■改定実施日   2022年 12月 26日（月）より

■改 定 内 容   一部商品（ドリンク 17アイテム・フード 35アイテム）の価格改定

■主な商品の価格例

商 品 現行価格（税込※1） 新価格（税込※1）

本日のコーヒー（Tall） 400 円 400 円  [価格変更なし]

カフェラテ（Tall） 455 円 470 円

ロイヤルミルクティー（Tall） 475 円 490 円

ボールパークドッグ オリジナル 365 円 385 円

フレッシュトマトとベーコンのパスタ 770 円 825 円

      ※１・・・価格は店内飲食時の税込価格（税率 10％）です。テイクアウト時は税率が異なります。

この件に関する一般のお客様からのお問い合わせ先：

タリーズコーヒージャパン株式会社 お客様相談室  TEL：03-3268-8320  ホームページ：www.tullys.co.jp

この件に関する報道関係者からのお問い合わせ先：

タリーズコーヒージャパン株式会社 広報室       TEL：03-3268-8305  FAX：03-3268-8283  E-mail:pr@tullys.co.jp